                                                                                                                                                         Warszawa, 14.05.2025 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Skarbka z Gór 51f/9, 03-287 Warszawa
Reprezentujący: Gminę Milejów, ul. Partyzancka 13a, 21-020 Milejów

                                            ODPOWIEDZI NR 3 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Milejów prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY MILEJÓW I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 12.05.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1106856, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 00221995/01 z dnia 2025-05-08.
Pytanie 1
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy pełnomocnik w imieniu Zamawiającego poświadcza, że na dzień dzisiejszy Zamawiający posiada wyłącznie jedną mikroinstalację. 
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w postępowaniu ujęty został tylko jeden ppe z mikroinstalacją.

Pytanie 2
Czy Zmawiający planuje rozbudowę o kolejne instalacje? jeżeli tak, to jakie będą to wielkości i jaka będzie planowana energia wprowadzona?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że możliwe jest, że w trakcie trwania zamówienia dokona montażu kolejnych instalacji wytwórczych. Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie wskazać daty uruchomienia takich instalacji oraz podać ich parametrów. Jeśli nowe instalacje wytwórcze powstaną, to  Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w tych instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur)?
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej. 

Pytanie 4
Ile zostanie zawartych umów w wyniku postepowania?
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że zostanie zawartych 6 umów.
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